CODICE PRODOTTO:  W-AL-1370C
DESCRIZIONE: Alimentatore caricabatterie da 13,7 V a 6,9 A
con limitazione della corrente erogata.
Apparecchiatura CLASSE II in CAT III  4.000V in doppio isolamento.
CERTIFICAZIONI:
CARATTERISTICHE
Tensione di alimentazione:  230V + 10% -15% 50 Hz
Collegamento alimentazione: Morsetto
Fusibile alimentazione: T 0,8 A interno ritardato
Tensione uscite:  13,7 V (regolabile da 13 a 14 V)
Corrente: 6,9 A
Uscite: 2 dirette per batteria
6 al carico sotto fusibile
1 per segnale presenza rete
Fusibile: 3+1 batteria
Test Point: misura della corrente erogata 1 V/A
Dimensioni: 215x110x108 mm (LxPxH)
Peso 2600 gr
SCHEDA TECNICA